[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

Р Е Ш Е Н И Е
09.12.2010

         № 45/9
	Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным учреждением
 «Спортивно-оздоровительный комплекс»  на 2011 год

На основании статьи 23 Устава городского округа Нижняя Салда, Положения о порядке установления и регулирования тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, организациями жилищно-коммунального комплекса городского округа Нижняя Салда, утвержденного решением Думы городского округа от 18.09.2009 № 9/7,  заслушав главу администрации городского округа Нижняя Салда  Васильева С.И., Дума городского округа Нижняя Салда

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2011 года по 31 декабря 2011 года тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным  учреждением   «Спортивно-оздоровительный комплекс»  (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник – Нижняя Салда»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (В.П. Компаниц).

Глава городского округа

                                     В.В.Корсаков

Приложение

к  решению Думы городского округа

Нижняя Салда

от 09.12.2010 № 45/9
Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Спортивно-оздоровительный комплекс»

	№ п/п
	Вид услуги
	Тариф, рублей

	1.
	Прокат лыж за 1 час

-дополнительная плата за каждый последующий час
	40,00

30,00

	2.
	Прокат коньков за 1 час
	30,00

	3.
	Услуги спортивного зала для проведения мероприятий  организациями  (вне утвержденного  МУ СОК  плана спортивных мероприятий), 1 час
	90,00

	4.
	Услуги корта  для проведения мероприятий  организациями (вне утвержденного МУ СОК  плана спортивных мероприятий), 1 час
	100,00

	5.
	Услуги  автобуса «Богдан»      за 1 час
	600,00

_1352796564.bin